bu3Hec

HaBeigoB [IMuTpu UBaHOBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

IlaTa

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opran

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

IaBeigoB [IMuTpuit FiBaHOBUY
VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

05-11-2008

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Mexpaitonnas uuacnekuus ®PHC Poccuu Nel16 mo CBepmmoBCKO# 0671acTh

01-05-2010

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun

92.3

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

OcHOBHOU

HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

II POYas 3PEIUIHO-PA3BIIEKATEJIbHAA OJEATEIIbHOCTD

666800080748

308662331000076

125676768
(49015)
(91)
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